OBC t 'JUU A

EIBXii
CfUáOQUt HtúUlQ

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA DE PIO XII ~ MARANHAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 97.522.972/0001-88

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2021

Processo Administrativo n° 0802001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2021 SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 011/2021 PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO
ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIO XII/MA.

Aos 17 dias do mês de maio do ano de 2021 o MUNICÍPIO DE PIO XII/MA, através da Secretária Municipal de
Saúde de Pio XII/MA, inscrita no CNPJ sob o n° 97.522.972/0001-88, com sede na Rua Senador Vitorino
Freire, SN, Centro, Pio XII/MA, neste ato representado por Ivan Paiva do Vale Segundo, Secretário Municipal
de Saúde (ÓRGÃO GERENCIADOR), RESOLVE registrar os preços das licitantes signatárias, vencedoras do
PREGÃO PRESENCIAL N" 015/2021 SRP, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de preços
para futura e parcelada aquisição de material odontológíco, atendendo assim, as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pio XII/MA, a teor do disposto na Lei Federal n"
10.520/2002, Decreto Municipal n" 008/2021, Decreto Federal n° 7.892/2013 aplicando-se, subsidiariamente,
no que couberem, a Lei Federal n® 8.666/1993 e demais normas pertinentes â espécie:

LICITANTE: F F DE REGO JÚNIOR EIRELI

CNPJ: 28.418.343/0001-90 ^
REPRESENTANTE: JONAS DE JESUS SILVA NETO
CPF: 020.278.663-37

DESCRIÇÃO

Aparelho de Ralo-X, móvel
analógico, com unidades de
comando programável, 220V
Câmara escura para revelação
odontológica, com recipiente, para
revelador, água e fixador

Negatosocoplo de bancada

Alveolotomo reto

Alveoiotomo curvo

BIsturI de klrkiand

BIsturI de Orban

Cabo de blsturi n*3

Colher de dentina n*00

Colher de dentina n«01

Colher de dentina n«05

Cureta de Lucas (cirúrgica)

Cureta dentinárla de haste longa
13/14
Cureta dentinárla de haste longa
17/18

Curetas perlodontais maccal 13-14

Cureta perlodontal gracey n*11-12

Cureta perlodontal gracey n*13-14

Cureta perlodontal gracey n*5-6

Cureta perlodontal gracey n<7-8

VALOR UNI. VALOR TOTAL

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

R$6.783,08 R$13.566,16

R$ 351,11

R$ 403,00

R$ 105,75

R$ 105,75

R$ 20,90

R$21,69

R$ 13,42

R$ 9,11

R$ 8,66

R$ 8,66

R$ 19,56

R$16,36

R$ 16,24

R$ 16,02

R$ 16,65

R$ 16,65

R$ 16.65

R$ 16,65

R$ 1.404,44

R$ 2.821,00

R$ 2.961,00

R$ 2.961,00

R$ 585,20

R$ 607,32

R$ 375,76

R$ 637,70

RS 606,20

R$ 606,20

R$ 1.095,36

R$ 916,16

R$ 909,44

R$ 672,84

R$ 699,30

R$ 699,30

R$ 699,30

RS 699,30

/